

KORAKO

MEDICAL - WORKER - HYGIENE

Dodávateľ:

KORAKO plus, s. r. o.
Bielická 369
958 04 Partizánske
Slovenská republika

IČO: 43959954
DIČ: 2022580813
IČ DPH: SK2022580813

OR OS Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 19923/R

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: DPD kuriér (balík)
Súvisiace doklady: 20234404 (DL)

SOCIÁLNA POISTOVNA, ústredie

Došlo: 08. 11. 2023

Číslo záznamu: Číslo spisu:
Prílohy: Vybavuje:
-4-

Faktúra č.

102311010

Objednávka číslo: 104-0058/2023

Dátum vyhotovenia: 03.11.2023

Dátum dodania: 02.11.2023



Odberateľ:

Dodacia adresa:

ústredie

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovenská republika

Fakturačné údaje:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava - mestská časť Staré
Mesto

Slovenská republika

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

IBAN

SK53 7500 0000 0040 0622 4804

Variabilný symbol

102311010

SWIFT

CEKOSKBX

Dátum splatnosti

03.12.2023

Suma

1 166,77 EUR

payme



Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	MILT2NOTM Bunda MILTON2 čierna M	3,00 ks	62,44	187,32	20	224,78
2.	MILT2NOGT Bunda MILTON2 čierna L	2,00 ks	62,44	124,88	20	149,86
3.	MILT2NOXG Bunda MILTON2 čierna XL	2,00 ks	62,44	124,88	20	149,86
4.	MILT2NOXX Bunda MILTON2 čierna XXL	2,00 ks	62,44	124,88	20	149,86
5.	MILT2NO3X Bunda MILTON2 čierna 3XL	1,00 ks	62,44	62,44	20	74,93
6.	117000150093 Plášť DEREK, nepromokavý, zelený, vel. M	5,00 ks	4,81	24,05	20	28,86
7.	117000150094 Plášť DEREK, nepromokavý, zelený, vel. L	3,00 ks	4,81	14,43	20	17,32
8.	117000150095 Plášť DEREK, nepromokavý, zelený, vel. XL	2,00 ks	4,81	9,62	20	11,54
9.	117000150096 Plášť DEREK, nepromokavý, zelený, vel. 2XL	4,00 ks	4,81	19,24	20	23,09
10.	117000150097 Plášť DEREK, nepromokavý, zelený, vel. 3XL	1,00 ks	4,81	4,81	20	5,77
11.	0202072160042 BK FARMER O2 CI SRC členok 42 čierna	3,00 pár	45,96	137,88	20	165,46
12.	0202072160045 BK FARMER O2 CI SRC členok 45 čierna	2,00 pár	45,96	91,92	20	110,30
13.	0202072160048 BK FARMER O2 CI SRC členok 48 čierna	1,00 pár	45,96	45,96	20	55,15

Základ pre DPH

972,31

DPH 20 %

194,46

Celková suma s DPH

1 166,77

Celková fakturovaná suma:

1 166,77 EUR